

### Yhteenveto viimeisen vuosineljänneksen tärkeimmistä avainluvuista

	Q4 / 2017	Vuoden alusta
Liikevaihto	3 206 265,59 €	8 877 601,81 €
Tulos ennen veroja	1 755 661,34 €	5 506 013,41 €
Antolainaus yhteensä	5 942 445,00 €	17 050 108,00 €
Lainasaamisten määrä per 31.12.2017		13 986 400,00 €
Oma pääoma per 31.12.2017		20 514 174,98 €
Aktiiviset B -osakesarjan sijoitukset per 31.12.2017		16 021 300 €

### Tuloslaskelma 1.10. - 31.12.2017 (Q4 / 2017)

	Q4 / 2017 01.10.2017 - 31.12.2017	Vuoden alusta 01.01.2017 - 31.12.2017
<b>Liikevaihto</b>	<b>3 206 265,59 €</b>	<b>8 877 601,81 €</b>
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
445, Ulkopuoliset palvelut	60 880,25 €	-2 500,00 €
<b>Materiaalit ja palvelut yhteensä</b>	<b>60 880,25 €</b>	<b>-2 500,00 €</b>
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-53 269,81 €	-215 940,56 €
600, Henkilösivukulut	-8 121,69 €	-23 165,08 €
600, Eläkekulut	-6 869,43 €	-18 692,32 €
630, Muut henkilösivukulut	-1 252,26 €	-4 472,76 €
<b>Henkilöstökulut yhteensä</b>	<b>-61 391,50 €</b>	<b>-239 105,64 €</b>
680, Suunnitelman mukaiset poistot	-29 809,94 €	-29 809,94 €
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä	-29 809,94 €	-29 809,94 €
<b>Liiketoiminnan muut kulut</b>	<b>-1 382 776,14 €</b>	<b>3 100 172,82 €</b>
<b>Liikevoitto (-tappio)</b>	<b>1 793 168,26 €</b>	<b>5 506 013,41 €</b>
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot		
916, Muilta	0,00 €	0,33 €
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
944, Muille	-37 506,92 €	-279 286,05 €
<b>Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä</b>	<b>-37 506,92 €</b>	<b>-279 285,72 €</b>
<b>Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b>	<b>1 755 661,34 €</b>	<b>5 226 727,69 €</b>
Tilinpäätössiirrot		
Tilinpäätössiirrot yhteensä	0,00 €	0,00 €
Tuloverot	-593 631,85 €	-1 036 403,29 €
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>1 162 029,49 €</b>	<b>4 190 324,40 €</b>

**Tase 1.1. - 31.12.2017 (Q1-Q4 / 2017)**
**Q1 - Q4 / 2017**

per 31.12.2017

**VASTAAVAA**

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 0,00 €

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 89 429,82 €

Sijoitukset yhteensä 0,00 €

Pysyvät vastaavat yhteensä 89 429,82 €

Vaihtuvat Vastaavat

Vaihto-omaisuus yhteensä 0,00 €

Saamiset

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 508 294,78 €

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 13 986 400,00 €

**Saamiset yhteensä 14 494 694,78 €**

Rahoitusarvopaperit yhteensä 320 000,00 €

Rahat ja pankkisaamiset 7 699 952,46 €

**Vaihtuvat vastaavat yhteensä 22 514 647,24 €**
**VASTAAVAA YHTEENSÄ 22 604 077,06 €**
**VASTATTAVAA**

Oma pääoma

Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma 2 500,00 €

**B -osakesarja (Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto) 16 021 300,00 €**

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 66 676,48 €

**Tilikauden tulos 4 190 324,40 €**
**Oma pääoma yhteensä 20 280 800,88 €**

Vähemmistöosuudet 0,00 €

Tilinpäätössiirtojen kertymä

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 0,00 €

Pakolliset varaukset yhteensä 0,00 €

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 0,00 €

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 2 323 276,18 €

**Vieras pääoma yhteensä 2 323 276,18 €**
**VASTATTAVAA YHTEENSÄ 22 604 077,06 €**